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Peuransarven tiloja koskevan vuokrasopimuksen tarkistaminen
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Kunnanhallitus § 232

Ranuan Peura ry:n hallitus on 30.10.2018 päättänyt esittää Ranuan kun nal le
vuokran korottamista 1.500 euroa/kk sekä uuden vuok ra so pi muk sen
hyväksymistä 1.1.2019 alkaen. Perusteluina vuokran ko rot ta mi sel le ovat
kohonneet ylläpitokulut ja se, että voimassaoleva sopimus kat taa juuri ja juuri
hoitomenot, muttei lainkaan pääomakustannuksia. Vuok ra ta so ei vastaa
näinollen tämän päivän kustannustasoa.

Peuransarvesta kunnalle vuokrattavien tilojen pinta-ala on noin 910 m2. Vuok rat-
ta via tiloja ovat: liikuntasali (yläsali), kokoushuone, keittiötilat, ylä ker ran WC-tilat,
yläkerran varastotilat, alakerran peseytymistilat, ala ker ran voimailutilat ja
alakerran varastotilat. Em. tilojen vuo si vuok ran suu ruus on ol lut 60.000
euroa/vuosi nykyisen vuok ra so pi muk sen al le kir joi tus het kel lä 29.2.2012.
Vuokraan on tehty vuosittain in dek si tar kis tus. Vuok ra hin ta si säl tää tilojen lämpö-,
sähkö-, vesi-, jä te ve si-, va kuu tus-, jä te huol to-, kiin teis tön hoi to- ja päivystys-,
ulkoalueiden kun nos sa pi to ja näi hin rin nas tet ta vat kustannukset sekä siivouksen
kaik ki ne ku lui neen. Kiin teis tön yl lä pi to kus tan nuk set ilman hallinnon kus tan nuk-
sia, poistoja ja pää oma ku lu ja olivat Ranuan Peura ry:n vuoden 2017
tilinpäätöksen mu kaan noin 70.500 euroa.

Vuokrasopimuksen toisena tarkistusperusteena ovat kiireelliset pe rus kor jaus tar-
peet. Vuonna 2010 tehdyn peruskorjauksen yhteydessä ve si ka ton kunto on to-
det tu hyväksi ja näin ollen yläpohja sekä vesikatto on tuol loin ra jat tu kor jaus töi-
den ulkopuolelle. Korjaustöiden toteuttaminen on tullut ajan koh tai sek si ja
välttämättömäksi ke väi sin ilmenevien kat to vuo to jen vuok si. Korjaustöiden
yhteydessä on lisäksi ener gia ta lou del li ses ti tar koi tuk sen mu kais ta uusia ulko-ovet
ja ikkunat. Korjaustöiden kus tan nus ar vio on noin 250.000 euroa, mistä Ranuan
Peura ry:n oma vas tuu osuus tullee ole maan noin 150.000 euroa.

Kunnan edustajat ja Ranuan Peura ry:n edustajat ovat neuvotelleet 26.10.2018
vuokrasopimuksen tarkistamisesta ja vuokran ko ro tus tar pees ta. Neuvotteluissa
olivat esillä myös Peuran nykyinen toiminta ja ra hoi tus, hallitustyöskentely,
talouden kantokyky sekä Ranuan Peu ra ry:n nä ke myk set toiminnan
kehittämisestä.

Esityslistan mukana jaetaan tarkistettu vuokrasopimus.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä Peuransarven tiloja kos ke-
van vuokrasopimuksen, joka astuu voimaan 1.1.2019 alkaen.

Samasta ajankohdasta lukien kumotaan 29.2.2012 allekirjoitettu ko. ti lo ja



koskeva vuokrasopimus.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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